[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________________
12.09.2023

 № 207
с. Усть – Ницинское
О включении жилого помещения в маневренный жилищный фонд

Усть-Ницинского сельского поселения
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 №42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2006 №25 «Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями» , Устава Усть-Ницинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Создать маневренный жилищный фонд Усть-Ницинского сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области.

2.  Включить в Приложение №3 Постановления Администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 19.05.2023 №109 «О принятии Положения о маневренном жилищном фонде Усть-Ницинского сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области и создании маневренного жилищного фонда» следующий перечень муниципального имущества:
	№ п/п
	Наименование объекта
	кадастровый номер
	Адрес объекта
	Общая площадь объекта
	Балансовая стоимость

	1
	Жилое помещение (квартира)
	66:24:2601002:543
	Свердловская область, Слободо-Туринский район, с.Усть-Ницинское, ул.Шанаурина, д.26, кв.3
	40,9 кв.м, в том числе жилая-

       3. Органам, производящим регистрацию прав на собственность и постановку на учёт  объектов, руководствоваться настоящим Постановлением.
       4.  Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.
       5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Ницинского

сельского поселения

                                       А.С. Лукин